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Några av de centrala uppgifterna i Hans Holmérs scenario har vi följt upp genom att ta del av grundmaterialet. Och det finns enligt vår uppfattning utrymme för andra tolkningar än de som Hans Holmér redovisat. En central fråga för kvalitetssäkring av PKK-spåret är tillförlitligheten i och tolkningen av telefonavlyssning och buggning. Den förra verkar ha utsatts för en större prövning och analys än den senare av Analysgruppen. Vi har därför koncentrerat oss på buggningen. Citat som uppges tyda på inblandning dyker upp i många av de sammanställningar som förekommer i Analysgruppens PM och Per-Erik Larssons PM. Vi har därför säkrat de uppgifter som förekommer i Hans Holmérs scenario dels mot dessa två sammanställningar, dels mot tolkarnas handskrivna utskrifter. Säkringen avser huruvida citaten dels återgetts korrekt, dels getts en rimlig tolkning bl a insatt i dess rätta sammanhang vid buggningen

I säkringen ingår också ett allmänt övervägande av tolkarnas relation till de som de tolkar. I detta senare avseende uppkommer frågan om det inte måste vara svårt att få tolkar för den kurdiska delen? Det krävdes tolkning även av den turkiska delen eftersom samtalen ofta sker på bägge språken. Det problem som rimligen måste föreligga är att hitta personer som behärskar kurdiska och dels är någorlunda neutrala i sin inställning till PKK (polisen kan tom tänkas råka ut för infiltratörer), dels villiga att ta risken att bli avslöjade av PKK vid denna syssla. Det här är ett problem som polisen också ägnat stor uppmärksamhet och använt olika tolkar, varandra ovetande, för översättning av samma material.

Hotbild mot Holmér

En uppgift om uttalade hot som lämnades av Hans Holmér (1996-06-06) har vi vid vår uppföljning inte kunnat få styrkt på ett tillfredsställande sätt. Enligt Holmér skulle i december 1986 förklarat att 'SÄPO-chefen må dödas'. En uppgift som vidarebefordrats av BKA till Palmeutredningen.

avser härmed sannolikt Hans Holmér - inte Hjälmroth.” Hans Holmér var dessutom tidigare chef för SÄPO. Detta var enligt Hans Holmér grunden för hans livvaktsskydd. På vår fråga vem som skulle kunna styrka denna uppgift hänvisade Hans Holmer till PG Näss. Vare sig denne, Tommy Lindström eller Lars Jonsson i Palmegruppen har dock någon minnesbild av att informationen kom från BKA utan att det var en allmän säkerhetsbedömning inom Palmeutredningen och sanktionerad av högre polisiär instans, som motiverade detta. Vid den tidpunkten ansågs den också vara väl motiverad. Vi tillmäter denna uppgift om hotet från mot Hans Holmér personligen ett visserligen svagt men ändå visst indicievärde i PKK-spårets riktning, förutsatt att den, som uppgivits, har vidarebefordrats av BKA. Någon sådan verifiering har inte kunnat ske med hjälp av Hans Holmer anvisad källa eller av andra insatta.
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